PRODUCT DATASHEET
DS-LEMC7ST3400
2026-05-30
LEMANIA 12V Kondensator Booster
Jump Starter / Booster  |  LEMANIA  |  LEMC7ST3400
Sorgen Sie für schnelle Motorstarts in anspruchsvollen Marineanwendungen mit
LEMANIA's batterielosem Ultracapacitor-Booster. Er liefert sofortige Energie mit
hohem Strom, erhöht die Haltbarkeit und erfordert null Wartung für eine verlängerte
Lebensdauer.
Merkmale
• Liefert sofortige Startleistung mit hohem Strom durch Ultracapacitor-Technologie für
eine umgehende Motorzündung ohne Batterieverschleiß.
• Speziell entwickelt für die anspruchsvollen Anforderungen und den intermittierenden
Einsatz, der für maritime Antriebssysteme charakteristisch ist.
• Nutzt batterielose Ultracapacitor-Technologie für verbesserte Haltbarkeit, null
Wartung und eine längere Lebensdauer in rauen Umgebungen.
• Verfügt über eine robuste Konstruktion, die für marine Bedingungen ausgelegt ist
und eine zuverlässige Funktion in Salzwasser und extremen Temperaturen
gewährleistet.
SPITZENSTROM
9.000 A
GEWICHT
10 kg
Technische Spezifikationen
 Starting Power
 Spitzenstrom 9.000 A
 Voltage Support
 12V Unterstützung ? Yes
 24V Unterstützung ? Yes
 Physikalische Spezifikationen
 Länge 510 mm
 Breite 340 mm
 Höhe 250 mm
 Gewicht 10 kg
Regulatorische Konformität
Standards: EN 62133, UN 38.3, IEC 62281
Regulatory: CE | Bebat | ADR
Produktidentifikation
Artikelnummer: LEMC7ST3400
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.